
Módosító javaslat a 2. napirendi ponthoz 

 
A határozati javaslat mellékletét képező szerződéstervezet hivatkozott pontjai a Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság jelzése alapján az alábbi szövegezéssel kerüljenek elfogadásra: 

 
IV/1. A helyi menetrend szerinti autóbusz-közlekedésben alkalmazható jegy- és bérletfajtákat, 
valamint ezeknek a szerződés hatályba lépésétől alkalmazható díjakat az alkalmazási feltételekkel 
együtt az Önkormányzat a Szolgáltatóval egyetértésben jelen szerződésben határozza meg. A 
menetjegyek, bérletjegyek típusait és díjait jelen szerződés 4. melléklete tartalmazza.  
 
IV/3. Szerződő felek az alkalmazott viteldíjakat tartalmazó, jelen szerződés 4. mellékletét – a 
Szolgáltató erre irányuló javaslata alapján minden év november 30. napjáig kötelesek közösen 
felülvizsgálni, és amennyiben indokolt a következő évre alkalmazandó viteldíjak tekintetében a 
szerződést módosítani. Szolgáltató a díj illetve az áralkalmazási feltételek rendkívüli 
felülvizsgálatát kérheti írásban, ha annak meghatározása során figyelembe vett tényezőkben 
lényeges változás következett be. 
 
VII/7. A menetrend szerinti helyi személyszállítási feladat ellátás érdekében Szolgáltató jogosult 
az Önkormányzat tulajdonát képező a 442-es, a 46142-es és a 45-ös számú főközlekedési út 
vonatkozásában a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatósága 
kezelésében lévő, és az Állami Gazdaság 0234 helyrajzi számú Magyar Állam tulajdonában lévő 
úton lévő – jelen szerződés 1. mellékletét képező menetrendben megjelölt forgalomtechnikai 
létesítményeket (autóbuszmegállókat) használni. Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a 
használatában lévő autóbusz megállóhelyeket jelen szerződés érvényességének időtartama alatt 
helyi személyszállítás céljából megtartja, feltéve, hogy azt az utasforgalmi viszonyok indokolják és 
a Szolgáltatón kívül álló okok nem teszik annak megtartását lehetetlenné.  
 
XI/8. Jelen szerződés mellékletét képezik: 

1. Menetrend 
2. Közúti (autóbuszos) személyszállítási engedély 
3. A gépjármű állomány adatai 
4. Viteldíjak 

 
 
 



1. számú melléklet 
HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 

HÉTFŐ – SZOMBAT 
Állami Gazdaság Központ → Kungyalu 

 

TANÍTÁSI NAPOKON 

 

 
 
 
 

 
 

Állami Gazdaság központ ---  7:22   10:46 -- --- --- 16:20   

Szentesi út (Téglagyár) 5:15 --- 7:25 --- 8:55 10:50 --- 13.12 --- 16:25 --- 21:25 

Nagy Lajos király útja 5:20 6:34 7:31 --- 9:10 11:00 12:45 13.15 15:28 16:31 15:54 21:29 

Epreskert 5:22 6:36 7:33 --- 9:12 11:02 12:47 13.17 15:29 16:33 15:56 21:31 

Bercsényi utca 5:24 6:38 7:35 --- 9:14 11:04 12:49 13.19 15:30 16:35 15:58 21:33 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 5:26 6:40 7:37 --- 9:16 11:06 12:51 13.21 15:32 16:36 16:00 21:35 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 5:28 6:42 7:39 --- 9:18 11:08 12:52 13.22 15:34 16:38 16:02 21:37 

Köztársaság tér 5:30 6:44 7:41 7:49 9:20 11:10 12:53 13.24 15:36 16:40 16:04 21:39 

Autóbusz pályaudvar 5:32 6:46 7:43 --- 9:22 --- 12:55 13.26 --- 16:42 16:06 21:41 

Vasútállomás 5:34 6:47 7:45 --- 9:24 --- 12:57 13.28 --- 16:44 16:08 21:42 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 5:36 --- --- --- 9:26 --- --- 13.30 --- --- --- 21:43 

Vég utca (kenyérgyár) 5:38 --- --- --- 9:28 --- --- --- --- --- --- --- 

Ipari Park 5:40 --- --- --- --- --- --- 13.32 --- --- --- 21:45 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- --- --- 7:51 --- 11:12 --- --- 15:38 --- 16:10 --- 

Tiszakürti út 6. (volt BVM) 5:45 6:55 --- --- --- --- --- --- 15:40 --- --- --- 

Kungyalu központ --- --- --- 8:11 --- 11:32 --- --- --- --- 16:30 --- 

Megállóhely Deák F. utcai iskola Autóbusz 

pályaudvar 

Vasútállomás Öcsödi út (Vég utca 

kereszteződés) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Szent Imre herceg 

út (Hídfő) 

Kungyalu 

Indulási idő 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.20 16.40 



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
HÉTFŐ – SZOMBAT 

 
 

 Kungyalu → Állami Gazdaság Központ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      
* tanítás nélküli napokon 

 
 

TANÍTÁSI NAPOKON 
 

 
 

 

          

Kungyalu központ --- --- 7:16
* 

8:13 --- --- --- 13:52 --- --- ---- --- --- 

 Tiszakürti út 6. (volt BVM) --- 6:55 --- --- --- --- --- 14:10 --- 15:40 --- --- --- 

Ipari park 6:15 --- --- --- --- --- --- 14:15 --- --- --- --- 22:15 

Vég utca (kenyérgyár) --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 6:17 --- --- --- --- --- --- 14:17 --- --- --- --- 22:17 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- 6:57 7:32 8:33 --- --- --- --- --- 15:42 --- --- --- 

Vasút állomás 6:19 7:00 7:35 8:36 10:22 12:38 13:00 14:19 14:50 15:45 16:00 18:00 22:19 

Autóbusz pályaudvar 6:21 7:02 7:36 8:38 10:24 12:39 13:02 14:21 14:52 15:46 16:02 18:02 22:21 

Köztársaság tér 6:23 7:04 7:38 8:40 10:26 12:40 13:04 14:23 14:54 15:48 16:04 18:04 22:23 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 6:25 7:06 --- 8:42 10:28 12:41 13:06 14:24 14:56 15:49 16:06 18:06 22:25 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 6:27 7:08 --- 8:44 10.30 12:42 13:08 14:25 14:58 15:50 16:08 18:08 22:27 

Bercsényi utca 6:29 --- --- --- --- 12:43 13:09 14:27 15:00 15:52 16:10 18:10 22:29 

Epreskert 6:31 --- --- --- --- 12:44 13:10 14:29 15:02 15:53 --- 18:12 22:31 

Nagy Lajos király útja 6:33 --- --- --- --- 12:45 13:11 14:31 15:04 15:55 --- 18:15 22:33 

Szentesi út (Téglagyár) --- 7:17 --- 8.55 10:40 --- 13:16 --- --- --- 16:15 --- --- 

Állami Gazdaság központ --- 7:21 --- --- 10:45 --- --- --- --- --- 16:19 --- --- 

Megállóhely Kungyalu Szent Imre 

herceg út (Hídfő) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Öcsödi út (Vég 

utca kereszteződés) 

Vasútállomás Autóbusz 

pályaudvar 

Köztársaság tér Deák F. utcai 

iskola 

Indulási idő 7.00 7.12 7.15 7.17 7.20 7.22 7.25 7.27 



4. számú melléklet 

A menetrend szerinti helyi autóbuszjáratok hatályos viteldíja 

 

 

1. Menetjegy 1. Számú járatra  

 (Kunszentmárton- Állami Gazdaság központ)  190,- Ft áfával, biztosítási díjjal 

 

2. Menetjegy 2. Számú járatra 

 (Kunszentmárton –Kungyalu központ)   220,- Ft áfával, biztosítási díjjal 

 

3. Menetjegy 3. Számú járatra  

 (Kunszentmárton)     140,- Ft áfával, biztosítási díjjal 

 

 

4. Teljes árú havi bérlet     2900,- Ft áfával, biztosítási díjjal 

 

 

5. Kedvezményes tanuló és 65 év alatti nyugdíjas havi bérlet   700,- Ft áfával, biztosítási díjjal 

 

 

 

 

 

 

 


